
Register afgestudeerde Kattengedragstherapeuten 

Naam Mobiel E-mail Website Werkgebied / provincie

Carin Admiraal-Wallenburg 06-52420511 info@huizeadmiraal.nl www.huizeadmiraal.nl Drenthe

Dorine Bakkers 06-46337875 dbakkers@zonnet.nl www.despinnendekat.nl Noord Brabant

Marika Beduwé 06-52398316 mbeduwe@gmail.com Noord Brabant

Ellen Goedhart 0416-333964 dierenasiel.waalwijk@tele2.nl www.dierenasiel-waalwijk.nl Noord Brabant

Orpa van Kalken 06-21142886  orpavankalken@hotmail.com Noord Holland

Rosan Sanders 06-12879933  kattengedragstherapieijmond@hotmail.com Noord Holland

Maaike de Smit-Ris 06-55885793 m.s.desmit@gmail.com www.mdskattengedrag.nl Noord Holland

AnnaMaria Vermeeren 06-22665622 aniver@ziggo.nl Noord Holland

Sietske van Breugel 053-4357777 sietske@catsmart.nl www.catsmart.nl Overrijssel

Coby Gevaerts 06-13362517 jgevaert@xs4all.nl Overrijssel

Sylvia Tijink 06-34955185 info@felinity.nl www.felinity.nl Overrijssel (Twente)

Sterre Ijff 06-51231717 feline.ijff@gmail.com Midden / Oost / Zuid

Ben Logtenberg 06-13589628 ben@logtenberg.eu Midden

Janna Loot info@felisvita.nl www.felisvita.nl Midden en Zuid

Myrna Naber-Raven 06-28897664 Midden

Saskia Nederlof-Suurling saskia.suurling@gmail.com Midden

Hennie van Roon-Becker 06-30595904 hennievanroonbecker@gmail.com Midden

Alice van Tamelen 06-43116330 alice@katcare.nl www.katcare.nl Midden

Jessica Boekestijn 06-27839364 Jejobo@live.nl  Zuid Holland

Belinda Sakko 078-6732526 Belindtje@gmail.com Zuid Holland

Marika Peeters 06-53624669 info@dierverzorginghappyanimal.nl  www.dierverzorginghappyanimal.nl Zuid Holland

Heidi Utberg 0181-337749 heidi-utberg@hotmail.com Zuid Holland


